ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  32/2023 - DL

32/2023

32/2023

09/03/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

32/2023

32/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

09/03/2023

09/03/2023
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA HIPOLITO DE AZEVEDO, Nº 593, BAIRRO
CANTO DOS GANCHOS, GOVERNADOR CELSO RAMOS / SC, CEP: 88.190-000. SENDO
LOCALIZADO DENTRO DA ÁREA URBANA, DE FÁCIL ACESSO, PARA INSTALAÇÃO DA CASA DA
CULTURA E MEMÓRIA DA CIDADE.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ZALY BALDANÇA DA COSTA     (13211)

1 LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA HIPOLITO DE
AZEVEDO, Nº 593, BAIRRO CANTO DOS GANCHOS,
GOVERNADOR CELSO RAMOS / SC, CEP: 88.190-000. SENDO
LOCALIZADO DENTRO DA ÁREA URBANA, DE FÁCIL
ACESSO, PARA INSTALAÇÃO DA CASA DA CULTURA E
MEMÓRIA DA CIDADE.

UND 12,00  0,0000 1.500,00    18.000,00

Total do Fornecedor: 18.000,00

Total Geral: 18.000,00

Governador Celso Ramos,   9   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  32/2023 - DL

32/2023

32/2023

09/03/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.021.3.3.90.00.00.00.00.00 (239)

Governador Celso Ramos,   9   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL